

## Protokollsutdrag från sammanträde med kommunstyrelsen

Nämnd: Kommunstyrelsen

Datum: 2024-05-27

### KS § 70 Revidering av reglementet för kommunstyrelsen och nämnderna – flytt av verksamhet från samhällsutvecklingsnämnden till kommunstyrelsen (KS-2024/230)

#### Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige:

1. Kommunfullmäktige antar ändringar till reglementet för kommunstyrelsen och nämnderna enligt förslaget daterat 2024-04-23.
2. Reglementet träder i kraft från och med 1 januari 2025.

#### Reservation

Harriet Swanberg (S) och Britt-Louise Gunnar (S) reserverar sig mot beslutet (se protokollsbilaga 2).

Thor Övrelid (M) reserverar sig mot beslutet.

#### Yrkanden och förslag

Ordföranden informerar om att ytterligare en beslutsmening tillkommer till förslaget: Reglementet träder i kraft från och med 1 januari 2025. Tillsammans med det utsända förslaget är detta att betrakta som huvudförslag.

Harriet Swanberg (S), Britt-Louise Gunnar (S) och Thor Övrelid (M) yrkar i första hand att ärendet återremitteras för att förtydliga syfte, mål, konsekvenser och påverkan på nämndstrukturen. I andra hand yrkar de avslag.

Boo Östberg (C) yrkar bifall till återremissyrkandet.

#### Propositionsordning

Ordföranden gör en teknikkontroll för att se att alla kan delta i beslutet.

Ordföranden frågar om ärendet ska återremitteras eller avgöras idag, och finner att kommunstyrelsen vill avgöra ärendet idag.

Därefter ställer ordföranden huvudförslaget mot avslag och finner att kommunstyrelsen bifaller förslaget.

#### Sammanfattning av ärendet

Reglementet för kommunstyrelse och nämnder har reviderats. Syftet med revideringarna är att tydliggöra ansvarsfördelning mellan nämnderna vad gäller

samhällsbyggandet. Föreslagna ändringar kommer underlätta kommunstyrelsen att fullgöra sitt ansvar enligt gällande reglemente och uppnå en tydlig och effektiv ledning och styrning av samhällsbyggandet. Förslaget innebär också att kommunstyrelsen ansvarar för beslut om så kallad gatukostnadsersättning och för att fullgöra kommunens uppgifter inom plan- och byggnadsväsendet vid tillämpningen av lantmäterilagstiftningen.

#### **Underlag för beslut**

Arbetsutskottet överlämnar ärendet utan eget ställningstagande.

Ett kompletterande PM med utökad konsekvensbeskrivning daterat 2024-05-27 skickas ut under mötet.

Tjänsteutlåtande 2024-04-23

Kompletterande PM 2024-05-27

Förslag till ändring av reglementet för kommunstyrelsen och nämnderna, beslutshandling 2024-04-23

#### **Beslutet skickas till**

Akten

Samhällsutvecklingsnämnden

Samhällsbyggnadskontoret

Tillväxtkontoret

Kommunledningskontoret

#### **Ajournering**

Ordföranden ajournerar sammanträdet en kort stund under ärendet.